ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября  2023 г.
	№
	64/402

г. Благодарный

О привлечении граждан к выполнению работ, оказанию услуг, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», на основании пункта 7 Порядка выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Благодарненского района, участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в  комиссиях в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Благодарненского района  от 29 сентября 2023 года № 64/395, территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Привлечь для работы в территориальной избирательной комиссии Благодарненского района граждан к выполнению работ, оказанию услуг, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11 по гражданско-правовым договорам в количестве не более 2 человек.
2.Председателю территориальной избирательной комиссии Благодарненского района Федюниной Наталье Дмитриевне, заключить гражданско-правовые договоры, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
3.Оплату указанных в пункте 1 настоящего постановления работ, услуг по гражданско-правовым договорам производить за счет средств бюджета Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, выделенных территориальной избирательной комиссии Благодарненского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11.
[bookmark: _GoBack]
Председатель                                                               Н.Д. Федюнина
Секретарь                                                                     И.В. Макаренко